
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 

Rep. n. 391-2019 Prot. n. 19588 Allegati / 

 

Anno 2019 tit. I cl. 13 fasc. 2 

LA RETTRICE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

 

VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche; 

 

VISTA l’Ordinanza ministeriale n. 66 del 31.01.2019 con cui sono state indette per i giorni 14 e 15 maggio 

2019 le votazioni per l’elezione dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari; 

 

VISTO il D.R. n. 178-2019 dell’08.03.2019 con cui sono state indette per i giorni 14 e 15 maggio 2019 le 

elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica; 

 

VISTO il D.R. n. 195-2019 del 18.03.2019 con il quale è stata individuata la composizione della 

Commissione Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 

 

VISTO il D.R. n. 232-2019 del 22.03.2019 con il quale sono stati costituiti i Seggi Elettorali per le elezioni 

delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica;  

 

VISTA la nota mail del 03.05.2019 con la quale si comunicano i nominativi dei Responsabili di Lista per 

ogni seggio; 

 

DECRETA 

 

Ad integrazione del D.R. n. 232-2019 del 22.03.2019 con il quale sono stati costituiti i Seggi Elettorali, 

vengono nominati i Responsabili di Lista per ciascun seggio CNSU: 

 

POLO DI ROIO 

SEGGIO 1: 

UDU  

- Morena CICCONE 

-  Angela LOZZI (supplente) 

SEGGIO 2:  

UDU  

- Simona ABBATE 

- Francesco DE CHELLIS (supplente) 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 

POLO ACQUASANTA 

SEGGIO 1: 

UDU 

- Maria Elena DEL PINTO 

- Davide DE MATTEIS (supplente) 

 

POLO CENTRO 

SEGGIO 1 

UDU  

- Elena CERRONI 

- Flavia ANGELINI (Supplente) 

SEGGIO 2 

UDU  

- Sabina RUBINO 

- Sara DI BATTSITA (supplente) 

 

POLO COPPITO 

SEGGIO 1 – Blocco 0:  

UDU  

- Valentina COCO 

- Ilaria MASCITTI (Supplente)  

SEGGIO 2 – (Coppito 1) 

UDU  

- Caterina DI MASCIO 

- Daniele LOZZI (Supplente)  

SEGGIO 3 – (Coppito 1) 

UDU  

- Orlando DI BARTOLOMEO 

- Antonio CORSI (Supplente)  

SEGGIO 4 – (Coppito 2) 

UDU  

- Martina CERRONI 

- Federica Maria CANALE (Supplente)  



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Segreteria unica della Rettrice e del Direttore Generale 

 

 

SEGGIO 5 (Coppito 2) 

UDU  

- Angelica BIANCHI 

- Valeria Maria PUCCI (Supplente)  

SEGGIO 6 – (Blocco 11)  

UDU  

- Pierpaolo CIOCI 

- Letizia IAGNEMMA (Supplente) 

SEGGIO 7 – (Blocco 11) 

UDU  

- Marta FABRIZI 

- Giampaolo IAFRATE (Supplente)  

SEGGIO 8 – (Blocco 11) 

UDU  

- Sofia CAPPANARI 

- Claudia STELLA (Supplente) 

SEGGIO 9 – (Blocco 11) 

UDU 

- Antonio PISANO’ 

- Pietro COSTANZA (Supplente)  

                                                                      

L’Aquila 13.05.2019 

 

 

  La Rettrice 

                                                                                                  Prof.ssa Paola Inverardi 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 


